se distingentē. Strigiles grāce stégites dicūt: & quæ e corporē erādūtur strigmēta: quoq̄ mul titudinē mirat⁹ ē Strabo factā ab argonautis populōiæ. **P**er gamus ex Asia hoc īstīm misit. **H**as: strigiles. **D**istringere: radere. **L**īntea: qbus utebā tur in balneis: hoc ē tute potes strigilibus ita purgare ut fullo nō purget līntea sāpe: qa non cōtaminabunt: si te pus strigli bus erāsū līnteis absteges.

Gestauit: Guttus corneus. **G**utt⁹ siue guttū uas erat: quod guttatim aquā emittebat. hoc utebātur in sacris lī gneo ut placet Varroni: unde Curius negauit se ex præda habere qc̄ p̄ter guttū faginū ad sacra. erat itē corneus aptus ad balnea ex cornu rhinocerotis: unde & rhinoceros dicebatur. & ita ītelligēdū ē apud Iuue. Cū rhinocerote lauari: ut de hoc uase sit locutus: nūc mitti⁹ guttus ex cornu iuuēci: sed tā ta arte laboratus: ut rhinocerotis uideat. Iuuēcus sum ex cornu iuuēci.

Nuper. Repetit spectaculū rhinocerotis: q̄ taurū nō secus ac pilā iactauit: ut ī spectacu lis legim⁹. **A**rena ausonia: theatro Domitiani. **H**ic. i. hic guttus ē cōfectus ex cornu illius rhinocerotis: q̄ taurū ut pilā iactauit. Ita uas laudata nobilitate materiæ.

Slqs. Crepitaculū īstīm erat: qđ noī assūpli a frequēti crepitu: ī dīliis pueror̄ ad fletū sedādū: qđ & Quin. ita docuit ne sonū reddāt pene pueriliū crepitaculor̄. Ver nula: puer. **G**arrula: sistra: crepitacula ad sedādū fletū: quæ sistra uidentur.

Proficias: Flagellū. Flagello utebāt aurigæ agitādis eqs. Méda ē ī hoc disticho recētio rum codicum: nam in antiquis purpureo legit̄: & non puluereo: & est ita legendum. Prassīnum agitatorē fuisse celeberrimū téporibus Neronis celeritate equorum supra ex poetæ carmine & Tranquilli testimonio recitauimus: eundē appellatū Purpurionē distichon superioris libri docet: Et nomē prassini purpurionis hēt. Appellat gregē purpureum equos purpurionis: qui uelocitate præstabāt. **N**ō pderit īqt tibi flagellū hoc o auriga si certaueris cū equis purpureis: quia omnino superabūtur. nō placet intelligas de quo spā dice: cuius col'orē honestū cōmēdat Vir. **C**ādes: uerberes. Currit tibi: certat tecū: uel dicat si habueris equū ex grege equor̄ prassini: non īdigebis flagello: nam licet eū assidue uerberes: nihil plus curret q̄ sponte. q.d. tam sponte currit q̄ cāesus.

Qvid. Dētifriciū frequēs uerbū est apud Pli. dū poliēdis dētib⁹ remedū assignat: id. n. Appellat dētifriciū. datur non carēti oīno dentibus. & puellæ quæ habeat nigrioīs dētes. **Q**uid meū est tibi: dentifriciū ipsum alloquit̄ anum habētē dentes emp̄tos: & ait.